Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года №206

О создании психолого-
-педагогической комиссии

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от
09.09.2019 года № Р- 96 «Об утверждении примерного положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации»

приказываю:
1. Создать психолого - педагогическую комиссию в составе:

председатель:
Воронина Ирина Анатольевна, директор МАОУ «Гимназия»;

члены комиссии:
Трофимова Маргарита Витальевна, заместитель директора по учебно-

Садохина Галина Валерьевна, заместитель директора по воспитательной работе;
Матвеева Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно-методической

воспитательной работе;

работе;
Десятиркина Татьяна Александровна, социальный педагог;
Сиротина Гатина Александровна, учитель начальных классов;
Фантокина Наталья Александровна, учитель русского языка и литературы.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия»

С приказом ознакомлены
oif

Щ&Цр/' М.В. Трофимова

- г.В. Садохина / /  ; -'

И.А. Воронина

Т.В. Матвеева Q A. f)9  g? У

Т.А. Десятиркина £%? $9. л??

		2024-10-10T15:12:32+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ